UBND TỈNH AN GIANG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1752/VPUBND-TH      An Giang, ngày 07 tháng 4 năm 2023

V/v đồng ý chủ trương xây dựng Quyết

định quy phạm pháp luật của UBND tỉnh

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 82/TTr-SNNPTNT ngày 31 tháng 3 năm 2023 về việc xin chủ trương

xây dựng các Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân dân tỉnh năm

2023, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh truyền đạt ý kiến Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh Nguyễn Thanh Bình như sau:

Đồng ý chủ trương cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng

08 Quyết định đã nêu tại Tờ trình số 82/TTr-SNNPTNT, trình Ủy ban nhân dân

tỉnh trong tháng 8 năm 2023, trên cơ sở đảm bảo đúng các quy định về ban hành

văn bản quy phạm pháp luật.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo cho Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn và đơn vị có liên quan biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: TH, VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bảo Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-12T14:54:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!